f. 280 Articuli De Controversia orta inter Dn. Doctorem Samuelem Huberum et reliquos SS Theologiæ professores in inclyta Academia Witebergensi. Anno 1593.

f. 281 Epistola Doctoris Georgij Mylij, SS Theologiæ professoris in Academia Jenensi ... Samueli Hubero .. 18 Decemb. Anno 1593. Ienæ.

f. 284 Responsio Samuelis Huberi ... Ad Scriptum ... D. Polycarpi Leyseri, D. Hunnij, et D. Salomonis Gesneri.

f. 302 Martino Becano Helmæstadio Non. Febr. 1614. B. N.

f. 304 Notæ Ad quatuor præcipua capita opusculi de communione sub utraque specie scripti a r. p. Martino Becano Societatis Jesu Theologo Helmæstadio ex Acad. Julia, 12 Sept. Anno MDCXIII.

Vorher: Durlach 21.

Pergamentdeckel mit Musiknoten s. XV.

D. 96.